СОВЕТ  НАРОДНЫХ  ДЕПУТАТОВ
КРУГЛЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
                       КАШИРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
                                     ВОРОНЕЖСКОЙ  ОБЛАСТИ

                                               Р Е Ш Е Н И Е

от   31 марта  2021  года        № 26
 с. Круглое
О безвозмездной  передаче недвижимого имущества,
находящегося  в  муниципальной собственности
администрации Круглянского сельского поселения
Каширского муниципального района  Воронежской
области,  в  федеральную собственность
                 Во  исполнение  поручений  Президента Российской  Федерации В.В. Путина  от 29.12.2014 № Пр-3009,  в соответствии с пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности в  собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную собственность,  из собственности субъекта Российской Федерации в федеральную или муниципальную собственность, из муниципальной собственности в федеральную собственность или собственность субъекта Российской Федерации» Совет народных депутатов Круглянского сельского поселения  Каширского  муниципального района  Воронежской области   р е ш и л:

 1.  Передать безвозмездно  в  федеральную собственность муниципальное недвижимое имущество:

- помещение, назначение: нежилое, общая площадь 10,8 кв.м.,  кадастровый номер 36:13:1800003:351, расположенное  по адресу: Воронежская область, Каширский район, с. Круглое, ул.Карла Маркса, д.52, находящееся в муниципальной собственности администрации Круглянского сельского поселения Каширского  муниципального района Воронежской области, о чем в Едином государственном реестре прав на недвижимое имущество и сделок с ним 1 декабря  2020 года сделана запись регистрации № 36:13:1800003:351-36/079/ 2020-1.
 2. Администрации Круглянского сельского поселения Каширского муниципального района Воронежской области представить настоящее решение  в  Территориальное  управление  Федерального агентства по управлению  государственным имуществом в Воронежской области для подготовки распоряжения  о приеме  муниципального имущества, указанного в п.1 настоящего решения,   в федеральную  собственность.

3.  Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава Круглянского сельского поселения                         Г.Н.Лихачев